
 
 

OK Orion och Oleksandr Kratov inbjuder till ett helt nytt läger för 
Södra Sveriges orienteringsungdomar mellan 13 och 16 år. Träffa 
alla vänner igen efter en lång vinter och finslipa tekniken och få 
upp farten inför säsongsstarten. 
 

Program Fredag kväll: Stjärnnatten, Nattnärtävling med gemensam start och gafflingar. Fyra 
klasser HD14, HD16. Sportident. TC Höga Sand 15 km NO Jämjö. 

Lördag förmiddag: Teknikplass 1: Åby 1 km gemensam joggning från förläggningen. 

Lördags eftermiddag: Teknikpass 2: Häljarum 1km gemensam joggning från 
förläggningen.  

Lördag kväll: Innebandyturnering, Idrottshallen Jändelskolan. Vi lottar lagen på plats.  

Lördagskvällen avslutas med After Run i Jändelskolans matsal, med snacks, musik 
och tävlingar m.m. 

Söndag förmiddag: Vildmarksslitet: Närtävling, Ultralång Patrull-OL i 
Färskesjöreservatet, Spring med valfri kompis eller så hittar vi en till dig. Gemensam 
start med slingor, Sportident. Fyra klasser HD14, HD16. TC Vassaslätt 3 km från 
förläggningen. 

Under hela lägret kommer flera kortare teorigenomgångar att ledas av Oleksandr 
Kratov, OK Orion. 

Anmälan Anmälan till lägret görs via Eventor senast 5:e mars. 
http://eventor.orientering.se/Events/Show/3597 

Vi kan ta emot ca 150 deltagare på förläggningen. 

Efteranmälan I mån av plats mot ett tillägg av 25 % 

Deltagaravgift 650 kronor, och då ingår logi på hårt underlag (2 nätter), 7 måltider, 4 träningar med 
teorigenomgångar, Innebandyturnering och allt annat skoj. 

Ledare Ledare är välkomna att deltaga på lägret. Anmäler sig via Eventor. Öppna banor för 
ledare kommer att finnas på såväl Stjärnnatten som Vildmarksslitet samt möjligheter 
att springa på lördagens träningar. 

Samling Jändelskolan i Jämjö 

Logi och mat Boende på hårt underlag med helpension på Jändelskolan. 

Transporter Transport till och från träningar behövs under fredag och söndag. Ange behov av 
transport i Eventor. Hämtning och lämning vid Karlskrona Centralstation kan också 
ordnas. Vi kommer att lösa detta mot en ersättning. 

Deltagare Lägret är främst för alla ungdomar 13-16 år i region 1, men även ungdomar från övriga 
Sverige är varmt välkomna. 

Träningar Alla träningspass är lagda av Olexandr Kratov som också håller teoripassen. 

Väder/Snö Lägret kommer att genomföras oavsett väder/snö 

Specialkost Anmäls Eventor 

Mer information Se www.okorion.com och Camp Kratov på Facebook 
http://www.facebook.com/#!/event.php?eid=296559410374756 

Lars-Ola Larsson lol@knsbilfrakt.se  
Sven Johansson sven.johansson@euromail.se 

 

 

Camp Kratov 
16-18 mars i Jämjö 

  


